
 1

Protokół  Nr  II/U/15 
z  uroczystej  sesji  Rady  Miasta  Szczecin 

odbytej  w  dniu  17  grudnia  2015  r. 
w sali Teatru Lalek "Pleciuga"  (Szczecin, pl. Teatralny 1) 

 
 
Początek obrad w dniu 17 stycznia 2011 r.: 
- godz. 16.30 
Zakończenie obrad: 
- godz. 17.00 
 
 
W dniu 17 stycznia 2011 r. w sesji uczestniczyło  radnych. Lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Radni nieobecni: 

1. Paweł Bartnik 
2. Joanna Bródka 
3. Marek Duklanowski 
4. Władysław Dzikowski 
5. Magdalena Maria Herczyńska 
6. Małgorzata Jacyna-Witt 
7. Dawid Krystek 
8. Robert Stankiewicz 
9. Michał Wilkocki 

 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Prezydent Miasta i jego zastępcy 
- zaproszeni goście oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
Przewodniczący obrad poprosił wszystkich o powstanie i wprowadzenie sztandaru 
Miasta Szczecin przez poczet sztandarowy. 
 
Został odegrany hymn narodowy Polski.  
 
Ł. Tyszler – Przewodniczący obrad powitał przybyłych na II nadzwyczajną sesję Rady 
Miasta Szczecin: Andrzeja Derę Ministra w kancelarii Prezydenta RP, Łukasza 
Kamińskiego Prezesa IPN, Mieczysława Jurka Przewodniczącego NSZZ "Solidarność" 
Pomorza Zachodniego, Zbigniewa Stanuch Dyrektora IPN w Szczecinie, Prezydenta 
Miasta i jego zastępców, radnych Miasta o raz radnych Sejmiku 
Zachodniopomorskiego oraz wszystkich zaproszonych gości, mieszkańców miasta, 
przedstawicieli szczecińskich mas mediów. 

Następnie Przewodniczący obrad w oparciu o przedłożoną listę obecności 
stwierdził, że na sali jest obecnych 21 radnych, zatem obrady Rady będą 
prawomocne. Oświadczył, że w związku z tym otwiera II nadzwyczajną sesję Rady 
Miasta Szczecin. 
 
Planowany porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ł. Tyszler – Przewodniczący obrad oświadczył, że pkt. 3. zaplanowanego porządku 
obrad zostaje wykreślony i porządek obrad II nadzwyczajnej sesji jest następujący: 
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1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uczczenia wydarzeń Grudnia 1970 

roku. 
3. Uroczyste wręczenie Krzyży Wolności i Solidarności 
4. Zamknięcie obrad. 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad: 
 
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uczczenia wydarzeń Grudnia 

1970 roku. 
 
Przewodniczący Ł Tyszler odczytał treść projektu uchwały - załącznik nr 3 do 
protokołu.  
 
Rada Miasta Szczecin przez aklamację podjęła uchwałę w sprawie uczczenia 
wydarzeń Grudnia 1970 roku. Uchwała Nr II/U/349/15 stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu. 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 3 porządku obrad: 
 
3. Uroczyste wręczenie Krzyży Wolności i Solidarności 
 
Krzyże Wolności z rąk Andrzeja Dery Ministra w kancelarii Prezydenta RP odebrali: 

− Irena Biernat - spadkobierca Zygmunta Toczek 
− Bolesław Kowalczyk - spadkobierca Jadwigi Kowalczyk 
− Marianna Dudek - spadkobierca Edwarda Prysaka  
− Mirosław Stawicki - spadkobierca Stefana Stawickiego 
− Barbara Lipińska - spadkobierca Waldemara Szumińskiego. 

 
Spadkobiercy Zbigniewa Semczyszyn, Juliana Święcickiego oraz Daniela Kućmy, 
których także uhonorowano Krzyżem Wolności i Solidarności, nie przybyli na 
uroczystość. 
 
Łukasz Kamiński - Prezes Instytutu Pamięci Narodowej - stwierdził, iż Krzyż 
Niepodległości i Solidarności został ustanowiony by uczcić, jako symbol wspólnej 
wdzięczności wszystkich Polaków, za dzisiejszą wolność. Podziękował rodzinom 
odznaczonych.  
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 4 porządku obrad: 
 
4. Zamknięcie obrad. 
 
Ł. Tyszler – Przewodniczący obrad poinformował, że porządek obrad sesji został 
wyczerpany i oświadczył, że zamyka II uroczystą sesję Rady Miasta Szczecin. 
Poprosił obecnych o powstanie i wyprowadzenie sztandaru. 
 
 

Przewodniczący obrad 
 

Łukasz Tyszler 
 
Protokołowała: 
 
Marta Klimek 


